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Tête de course : N°243 BATHEDOU Anton (1-3)  /  N°290 GIRARDET Aloïs (4-10)

Départ : 02/08 - 09:33:03 / Arrivée : 09:42:37 / Fin : 09:43:24 94.94 km/h55.932N°243 BATHEDOU AntonMeilleur tour : 

95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

N°345 01:10
Tour 1 N°204 06:39

Tour 6 N°386 07:52
Tour 8

Clt N° Pilote Nation Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 1 290 GIRARDET Aloïs RHONE ALPES 10 56.231 50

2 1 220 HABRANT Mathilde ILE DE FRANCE 10 0.244 0.244 56.236 44

3 9 247 DESTRUEL Adrien OCCITANIE 10 0.542 0.298 56.272 41

4 2 211 BOITEL Enzo BFC 10 0.746 0.204 56.227 38

5 2 282 BERNARD Teddyvann PACA 10 0.973 0.227 56.262 36

6 2 252 LAFAIX Enzo PACA 10 1.819 0.846 56.464 34

7 2 212 DIONIS Keyan RHONE ALPES 10 3.052 1.233 56.537 32

8 4 215 ROSSIGNOL Lorik AUVERGNE 10 3.174 0.122 56.435 30

9 5 235 BARRIOT Arthur RHONE ALPES 10 3.239 0.065 56.457 28

10 7 243 BATHEDOU Anton AUVERGNE 10 5.612 2.373 55.932 +5.000 27

11 2 222 VANHULLE Jules BELGIQUE 10 6.014 0.402 56.441 26

12 3 237 BUXERAUD Antoine AUVERGNE 10 6.121 0.107 56.444 25

13 12 217 VILLE Nicolas AUVERGNE 10 7.806 1.685 56.785 24

14 4 336 GUYON-TIEULIE Arthur OCCITANIE 10 7.927 0.121 56.740 23

15 2 257 SENERS Lina AUVERGNE 10 8.021 0.094 56.626 22

16 5 386 MEY Kalyann PACA 10 8.791 0.770 56.536 21

17 6 248 CHOLLET Lynis BFC 10 9.526 0.735 56.678 20

18 10 318 CHEVALIER Arthur NOUVELLE AQUITAINE 10 13.800 4.274 57.304 19

19 7 319 HUMBERT Louis NORMANDIE 10 14.128 0.328 56.925 +5.000 18

20 331 LECLUZE Axel NORMANDIE 10 14.963 0.835 56.765 17

21 3 335 SANSON Gabin NORMANDIE 10 15.259 0.296 57.064 16

22 5 325 LEMOUNEAU Stéphane NOUVELLE AQUITAINE 10 15.528 0.269 56.645 15

23 13 204 ANTILLE Nicolas SUISSE 10 15.723 0.195 56.352 +10.000 14

24 8 333 YOUF Arthur NORMANDIE 10 17.381 1.658 57.148 13

25 9 345 BROTO MARTIN Djayce ILE DE FRANCE 10 17.883 0.502 56.667 +3.000 12

26 5 233 SOULIER Andy OCCITANIE 10 18.459 0.576 57.083 11

27 5 334 MOULLAN Sofiane REUNION 10 23.225 4.766 57.031 +5.000 10

28 1 316 FEVRES Chrys NOUVELLE AQUITAINE 10 25.520 2.295 57.561 +5.000 9

29 1 364 AZZOUG Jules ILE DE FRANCE 10 47.102 21.582 58.211 8

30 11 226 CABALLERO CARRO Daniel NOUVELLE AQUITAINE 9 1 Tour 1 Tour 56.416 +5.000 7

31 18 254 PESSEL Senna PAYS BAS 6 4 Tours 3 Tours 56.476 +5.000 6

32 21 291 HENRIOT Tom OCCITANIE 4 6 Tours 2 Tours 57.522 +5.000 5

33 203 TAYLOR Maerle BELGIQUE 1 9 Tours 3 Tours 1:30.534 4

N°243 BATHEDOU Anton : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-243.
N°319 HUMBERT Louis : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-319.
N°204 ANTILLE Nicolas : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-204.
N°204 ANTILLE Nicolas : Sortie totale 4 roues du couloir - 5 s de pénalité. Suivant la décision sportive N°17.
N°345 BROTO MARTIN Djayce : 3s de pénalité - Sortie partielle du couloir. Suivant la décision sportive N°18.
N°334 MOULLAN Sofiane : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-334.
N°316 FEVRES Chrys : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-316.
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Tête de course : N°243 BATHEDOU Anton (1-3)  /  N°290 GIRARDET Aloïs (4-10)

Départ : 02/08 - 09:33:03 / Arrivée : 09:42:37 / Fin : 09:43:24 94.94 km/h55.932N°243 BATHEDOU AntonMeilleur tour : 

95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

N°345 01:10
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Clt N° Pilote Nation Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

N°226 CABALLERO CARRO Daniel : A causé une collision 5 s de pénalité. Suivant la décision sportive N°16.
N°254 PESSEL Senna : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-254.
N°291 HENRIOT Tom : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°15-291.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Grille 220 290 243 215 212 211 282 252 222 204 291 247 254 235 237 345 257 336 226 331 386 334 248 335 217 319 325 318 316 364 233 333 203

Départ 220 243 290 212 215 211 282 252 204 222 247 235 254 345 336 237 331 257 334 226 335 386 248 319 217 318 325 316 364 291 333 233 203

Tour 1
Intervalle

243 220
0.2

290
0.1

211
0.3

212
0.0

215
0.1

252
0.4

247
0.4

282
0.0

222
0.2

204
0.2

345
0.0

254
0.1

235
0.1

237
0.1

319
0.2

335
0.8

336
0.2

386
0.2

318
0.2

217
0.3

257
0.1

226
0.0

291
0.1

248
0.0

316
2.7

333
0.3

233
0.4

325
0.0

331
2.9

334
0.2

364
13.9

203
8.3

Tour 2 243 290
0.1

211
0.4

220
0.0

212
0.3

252
0.3

247
0.1

215
0.1

282
0.2

345
1.8

235
0.0

237
0.2

254
0.2

204
0.2

319
0.1

386
0.8

336
0.1

222
0.2

335
0.0

217
0.1

257
0.2

318
0.2

291
0.1

226
0.1

248
0.2

333
2.9

316
0.1

325
0.2

233
0.2

331
1.8

334
0.4

364
19.1

Tour 3 243 290
0.1

220
0.1

211
0.2

212
0.4

247
0.2

252
0.3

282
0.6

215
0.0

235
1.5

345
0.5

254
0.0

237
0.1

204
0.1

319
0.4

386
0.1

222
0.4

217
0.3

336
0.1

335
0.1

257
0.2

226
0.1

291
0.3

318
0.3

248
0.1

333
3.4

325
0.2

316
0.3

233
0.3

331
0.9

334
0.4

364
21.6

Tour 4 290 220
0.0

211
0.3

247
0.1

243
0.0

212
0.2

252
0.1

282
0.6

215
0.0

235
1.8

345
0.6

204
0.2

254
0.2

237
0.0

319
0.3

222
0.5

386
0.2

217
0.1

336
0.1

257
0.5

226
0.3

291
0.1

335
0.2

248
0.4

318
0.3

325
3.2

333
0.3

316
0.4

233
0.2

331
0.0

334
0.5

364
22.9

Tour 5 290 220
0.0

211
1.1

247
0.2

252
0.7

282
0.4

215
0.0

243
0.2

212
0.1

235
1.0

204
1.2

254
0.1

237
0.1

319
0.2

222
0.1

386
0.5

217
0.2

336
0.1

257
0.2

226
1.1

248
0.8

318
0.5

335
2.4

345
1.0

325
0.0

333
0.1

331
0.4

233
1.6

316
0.2

334
0.0

364
22.9

Tour 6 290 220
0.0

247
1.5

211
0.1

252
0.8

282
0.1

243
0.5

212
0.6

215
0.2

235
0.4

204
1.0

254
0.0

237
0.3

222
0.4

386
0.4

319
0.3

217
0.1

336
0.0

257
0.1

226
1.2

248
0.9

318
0.9

335
3.2

345
0.1

331
0.9

333
0.1

325
0.1

233
1.5

316
0.2

334
0.1

364
23.9

Tour 7 290 220
0.1

247
1.6

211
0.1

252
0.8

243
0.1

282
0.1

212
1.1

215
0.1

235
0.5

222
2.4

237
0.1

204
0.2

386
0.1

217
0.2

336
0.1

257
0.5

319
0.0

226
0.4

248
1.2

318
1.4

345
3.2

335
0.0

331
0.7

325
0.2

333
0.6

233
1.0

334
0.4

316
0.2

364
24.8

Tour 8 290 220
0.1

247
1.5

211
0.0

243
0.8

282
0.7

252
0.5

212
0.7

215
0.0

235
0.2

222
2.4

204
0.2

237
0.1

217
0.6

386
0.1

336
0.1

257
0.2

226
0.2

319
0.0

248
1.7

318
1.7

345
3.2

335
0.0

331
0.3

325
0.4

333
0.7

233
1.2

334
0.1

316
0.8

364
25.4

Tour 9 290 220
0.0

211
0.8

247
0.1

243
0.1

282
0.9

252
0.8

212
0.9

215
0.1

235
0.0

222
2.2

204
0.1

237
0.2

217
1.3

336
0.0

257
0.1

386
0.4

319
0.0

248
1.5

318
2.9

345
1.8

331
0.4

335
0.0

325
0.2

333
1.6

334
0.9

233
0.3

316
1.2

364
26.2

226
39.5

Tour 10 290 220
0.2

247
0.2

243
0.0

211
0.1

282
0.2

252
0.8

212
1.2

215
0.1

235
0.0

204
2.4

222
0.2

237
0.1

217
1.6

336
0.1

257
0.0

386
0.7

319
0.3

248
0.3

318
4.2

345
1.0

331
0.0

335
0.2

325
0.2

333
1.8

334
0.8

233
0.2

316
2.0

364
26.5
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Tours Temps Temps au tour

N°203   TAYLOR Maerle

1 1:35.834 1:30.534

N°204   ANTILLE Nicolas

1 1:03.510 1:01.440

2 2:03.168 59.658

3 3:00.689 57.521

4 3:57.778 57.089

5 4:54.923 57.145

6 5:51.560 56.637

7 6:49.771 58.211

8 7:46.143 56.372

9 8:42.495 56.352

10 9:39.345 56.850

N°211   BOITEL Enzo

1 1:01.785 1:00.120

2 1:59.243 57.458

3 2:56.428 57.185

4 3:53.611 57.183

5 4:50.833 57.222

6 5:47.619 56.786

7 6:44.025 56.406

8 7:40.252 56.227

9 8:36.832 56.580

10 9:34.368 57.536

N°212   DIONIS Keyan

1 1:01.879 1:00.379

2 1:59.723 57.844

3 2:56.858 57.135

4 3:54.111 57.253

5 4:52.704 58.593

6 5:49.737 57.033

7 6:46.274 56.537

8 7:43.103 56.829

9 8:39.840 56.737

10 9:36.674 56.834

N°215   ROSSIGNOL Lorik

1 1:01.979 1:00.427

2 2:00.259 58.280

3 2:58.291 58.032

Tours Temps Temps au tour

4 3:54.995 56.704

5 4:52.302 57.307

6 5:49.976 57.674

7 6:46.411 56.435

8 7:43.166 56.755

9 8:39.977 56.811

10 9:36.796 56.819

N°217   VILLE Nicolas

1 1:06.184 1:02.521

2 2:04.789 58.605

3 3:02.134 57.345

4 3:59.489 57.355

5 4:56.391 56.902

6 5:53.217 56.826

7 6:50.189 56.972

8 7:46.974 56.785

9 8:44.090 57.116

10 9:41.428 57.338

N°220   HABRANT Mathilde

1 1:01.248 1:00.138

2 1:59.337 58.089

3 2:56.193 56.856

4 3:53.270 57.077

5 4:49.694 56.424

6 5:45.930 56.236

7 6:42.233 56.303

8 7:38.619 56.386

9 8:35.944 57.325

10 9:33.866 57.922

N°222   VANHULLE Jules

1 1:03.285 1:01.199

2 2:04.562 1:01.277

3 3:01.754 57.192

4 3:59.041 57.287

5 4:55.605 56.564

6 5:52.295 56.690

7 6:49.408 57.113

8 7:45.849 56.441

9 8:42.356 56.507

Tours Temps Temps au tour

10 9:39.636 57.280

N°226   CABALLERO CARRO Daniel

1 1:06.404 1:03.467

2 2:05.595 59.191

3 3:02.835 57.240

4 4:00.534 57.699

5 4:57.915 57.381

6 5:54.735 56.820

7 6:51.319 56.584

8 7:47.735 56.416

9 10:02.063 2:14.328

N°233   SOULIER Andy

1 1:10.203 1:05.120

2 2:09.439 59.236

3 3:07.973 58.534

4 4:05.960 57.987

5 5:05.080 59.120

6 6:02.685 57.605

7 7:00.093 57.408

8 7:57.461 57.368

9 8:54.998 57.537

10 9:52.081 57.083

N°235   BARRIOT Arthur

1 1:03.765 1:01.474

2 2:02.437 58.672

3 2:59.820 57.383

4 3:56.851 57.031

5 4:53.706 56.855

6 5:50.469 56.763

7 6:46.926 56.457

8 7:43.427 56.501

9 8:40.072 56.645

10 9:36.861 56.789

N°237   BUXERAUD Antoine

1 1:03.900 1:01.318

2 2:02.650 58.750

3 3:00.564 57.914

4 3:58.069 57.505

5 4:55.226 57.157
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Tours Temps Temps au tour

6 5:51.883 56.657

7 6:49.525 57.642

8 7:46.326 56.801

9 8:42.770 56.444

10 9:39.743 56.973

N°243   BATHEDOU Anton

1 1:01.005 59.613

2 1:58.648 57.643

3 2:55.914 57.266

4 3:53.865 57.951

5 4:52.509 58.644

6 5:49.070 56.561

7 6:45.002 55.932

8 7:41.103 56.101

9 8:37.085 55.982

10 9:34.234 57.149

N°247   DESTRUEL Adrien

1 1:02.906 1:00.815

2 2:00.154 57.248

3 2:57.139 56.985

4 3:53.781 56.642

5 4:51.063 57.282

6 5:47.502 56.439

7 6:43.883 56.381

8 7:40.155 56.272

9 8:36.942 56.787

10 9:34.164 57.222

N°248   CHOLLET Lynis

1 1:06.633 1:03.414

2 2:05.838 59.205

3 3:03.602 57.764

4 4:01.313 57.711

5 4:58.725 57.412

6 5:55.724 56.999

7 6:52.576 56.852

8 7:49.597 57.021

9 8:46.470 56.873

10 9:43.148 56.678

Tours Temps Temps au tour

N°252   LAFAIX Enzo

1 1:02.450 1:00.565

2 2:00.034 57.584

3 2:57.520 57.486

4 3:54.248 56.728

5 4:51.805 57.557

6 5:48.424 56.619

7 6:44.888 56.464

8 7:42.355 57.467

9 8:38.908 56.553

10 9:35.441 56.533

N°254   PESSEL Senna

1 1:03.643 1:01.266

2 2:02.905 59.262

3 3:00.442 57.537

4 3:58.004 57.562

5 4:55.095 57.091

6 5:51.571 56.476

N°257   SENERS Lina

1 1:06.358 1:03.596

2 2:05.054 58.696

3 3:02.711 57.657

4 4:00.139 57.428

5 4:56.765 56.626

6 5:53.459 56.694

7 6:50.852 57.393

8 7:47.521 56.669

9 8:44.337 56.816

10 9:41.643 57.306

N°282   BERNARD Teddyvann

1 1:02.995 1:01.223

2 2:00.526 57.531

3 2:58.204 57.678

4 3:54.914 56.710

5 4:52.213 57.299

6 5:48.525 56.312

7 6:45.161 56.636

8 7:41.816 56.655

9 8:38.078 56.262

Tours Temps Temps au tour

10 9:34.595 56.517

N°290   GIRARDET Aloïs

1 1:01.416 59.983

2 1:58.767 57.351

3 2:56.025 57.258

4 3:53.180 57.155

5 4:49.596 56.416

6 5:45.873 56.277

7 6:42.104 56.231

8 7:38.431 56.327

9 8:35.876 57.445

10 9:33.622 57.746

N°291   HENRIOT Tom

1 1:06.538 1:02.080

2 2:05.486 58.948

3 3:03.141 57.655

4 4:00.663 57.522

N°316   FEVRES Chrys

1 1:09.418 1:05.234

2 2:08.965 59.547

3 3:07.648 58.683

4 4:05.714 58.066

5 5:05.353 59.639

6 6:02.914 57.561

7 7:00.734 57.820

8 7:58.415 57.681

9 8:56.248 57.833

10 9:54.142 57.894

N°318   CHEVALIER Arthur

1 1:05.830 1:02.101

2 2:05.290 59.460

3 3:03.496 58.206

4 4:01.672 58.176

5 4:59.260 57.588

6 5:56.627 57.367

7 6:54.045 57.418

8 7:51.349 57.304

9 8:49.439 58.090

10 9:47.422 57.983
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Tours Temps Temps au tour

N°319   HUMBERT Louis

1 1:04.164 1:00.576

2 2:03.302 59.138

3 3:01.183 57.881

4 3:58.448 57.265

5 4:55.457 57.009

6 5:53.022 57.565

7 6:50.902 57.880

8 7:47.827 56.925

9 8:44.902 57.075

10 9:42.750 57.848

N°325   LEMOUNEAU Stéphane

1 1:10.212 1:06.472

2 2:09.169 58.957

3 3:07.339 58.170

4 4:04.934 57.595

5 5:02.828 57.894

6 6:01.182 58.354

7 6:58.448 57.266

8 7:55.471 57.023

9 8:52.116 56.645

10 9:49.150 57.034

N°331   LECLUZE Axel

1 1:13.177 1:10.488

2 2:11.274 58.097

3 3:08.905 57.631

4 4:06.031 57.126

5 5:03.427 57.396

6 6:00.884 57.457

7 6:58.177 57.293

8 7:54.991 56.814

9 8:51.756 56.765

10 9:48.585 56.829

N°333   YOUF Arthur

1 1:09.721 1:05.013

2 2:08.831 59.110

3 3:07.085 58.254

4 4:05.285 58.200

5 5:03.005 57.720

Tours Temps Temps au tour

6 6:01.062 58.057

7 6:59.074 58.012

8 7:56.222 57.148

9 8:53.739 57.517

10 9:51.003 57.264

N°334   MOULLAN Sofiane

1 1:13.466 1:10.592

2 2:11.761 58.295

3 3:09.374 57.613

4 4:06.590 57.216

5 5:05.424 58.834

6 6:03.050 57.626

7 7:00.533 57.483

8 7:57.564 57.031

9 8:54.690 57.126

10 9:51.847 57.157

N°335   SANSON Gabin

1 1:05.027 1:02.030

2 2:04.618 59.591

3 3:02.441 57.823

4 4:00.909 58.468

5 5:01.708 1:00.799

6 5:59.829 58.121

7 6:57.425 57.596

8 7:54.691 57.266

9 8:51.817 57.126

10 9:48.881 57.064

N°336   GUYON-TIEULIE Arthur

1 1:05.292 1:02.770

2 2:04.334 59.042

3 3:02.265 57.931

4 3:59.632 57.367

5 4:56.538 56.906

6 5:53.278 56.740

7 6:50.307 57.029

8 7:47.310 57.003

9 8:44.175 56.865

10 9:41.549 57.374

Tours Temps Temps au tour

N°345   BROTO MARTIN Djayce

1 1:03.539 1:01.114

2 2:02.342 58.803

3 3:00.352 58.010

4 3:57.495 57.143

5 5:02.748 1:05.253

6 5:59.966 57.218

7 6:57.330 57.364

8 7:54.629 57.299

9 8:51.296 56.667

10 9:48.505 57.209

N°364   AZZOUG Jules

1 1:27.451 1:23.043

2 2:30.875 1:03.424

3 3:31.003 1:00.128

4 4:29.557 58.554

5 5:28.409 58.852

6 6:27.016 58.607

7 7:25.560 58.544

8 8:23.865 58.305

9 9:22.513 58.648

10 10:20.724 58.211

N°386   MEY Kalyann

1 1:05.555 1:02.438

2 2:04.168 58.613

3 3:01.344 57.176

4 3:59.294 57.950

5 4:56.179 56.885

6 5:52.715 56.536

7 6:49.903 57.188

8 7:47.155 57.252

9 8:44.833 57.678

10 9:42.413 57.580
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Départ : 02/08 - 09:30     Durée : 08:00 + 1 Tours

17 203 TAYLOR Maerle

333 YOUF Arthur
16 233 SOULIER Andy

364 AZZOUG Jules
15 316 FEVRES Chrys

318 CHEVALIER Arthur
14 325 LEMOUNEAU Stéphane

319 HUMBERT Louis
13 217 VILLE Nicolas

335 SANSON Gabin
12 248 CHOLLET Lynis

334 MOULLAN Sofiane
11 386 MEY Kalyann

331 LECLUZE Axel
10 226 CABALLERO CARRO Daniel

336 GUYON-TIEULIE Arthur
9 257 SENERS Lina

345 BROTO MARTIN Djayce
8 237 BUXERAUD Antoine

235 BARRIOT Arthur
7 254 PESSEL Senna

247 DESTRUEL Adrien
6 291 HENRIOT Tom

204 ANTILLE Nicolas
5 222 VANHULLE Jules

252 LAFAIX Enzo
4 282 BERNARD Teddyvann

211 BOITEL Enzo
3 212 DIONIS Keyan
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215 ROSSIGNOL Lorik
2 243 BATHEDOU Anton

290 GIRARDET Aloïs
1 220 HABRANT Mathilde

POLE POSITION


